CÔNG TY CỎ PHẢN
THỦY ĐIỆN - ĐIỆN Lực 3

HYDRO POWER JOINT STOCK
COMPANY - POWER NO.3

CỘNG IIÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

s 0:868 . -VB/PC3HP.CO-NV
No.-.368.. -VB/ PC3HP.CO-NV

Đăk Nông, ngày 31 í háng 10 năm 2024
DakNong, October 31, 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORM A TION DISCLOSURE

Kính gửi:
- Sỏ' Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;
- Sỏ’ Giao dịch Chúng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

To:
-  Vietnam Exchange;
- Hochiminh Stock Exchange.

1. Tên tổ chức/Name o f  organization: Công ty cổ  phần Thủy điện -  Điện lực 3/
Hydro Power Joint Stock Company - Power No. 3

- Mã chứng khoán / Stock code: DRL
- Địa cWAddress: Thôn Nhà Đèn, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tỉnh Đăk Nông / Nha

Den Village, Ea Po Commune, Cu Jut District, Dak Nong Province.
- Điện thoại liên hệ/Tel.: 02613 684 888; Fax: 02613 684 666
- E-mail: thuydiendl3@gmail.com
2. Nội dung thông tin công b ỐI Contents o f  disclosure:
- Thông báo thay đổi nhân sự số £&?.-TB/PC3HP.Co-NV, ngày 31 tháng 10

năm 2024.
-  Notice o f  personnel change No. j?c. TB/PC3HP. Co-NV, October 31, 2024.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày 31/10/2024 tại đường dẫn http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong /This
information was published on the company’s website on 31/10/2024, as in the link:
http://pc3hp. com. vn/quan-he-co-dong.

Chúng tôi xin cam kêt các thông tin công bô trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify
that the information provided is t—  and correct and we bear the fu ll responsibility to

,helaw■ 40 .
Tài liệu đính kèm/Attached
documents:
- Thông báo đính kèm;

-  Notice attached;

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người đại điên-theo pháp luật/Người UQ CBTT
Legal representatfyfjiepryf'authorized to disclose information

(E^glỊfịị<ŨĨỊựến, ềặức vụ, đóng

Phan Thanh Son

mailto:thuydiendl3@gmail.com
http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong
http://pc3hp

CÔNG TY CỎ PHẦN
THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỤC 3

HYDRO POWER JOINT STOCK
COMPANY - POWER NO.3

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Số: -TB/PC3HP.CO-NV
No : ỹ£-f-TB/ PC3HP.CO-NV

Đăk Nông, ngày 31 tháng 10 năm 2024
DakNong, October 31, 2024

THÔNG BÁO THAY ĐÓI NHÂN s ự
CHANGE IN  PERSONNEL

(Mầu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhỉệm/từ nhiệm
Applied to cases of appointment and/or dismissal/resignation)

Kính gửi:
- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;
- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

To:
- Vietnam Exchange;

■f - Hochiminh Stock Exchange.

Căn cứ Nghị quyết số 46 - NỌ/PC3HP.Co-HĐQT, ngày 31/10/2024 cùa Hội đồng quản trị
Công ty Cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 về việc miễn nhiệm và bổ nhiệm Ke toán trường;

Based on Board Resolution No. 46 - NQ/PC3HP. Co-HĐQT, dated 31/10/2024 o f  the
Hydropower Joint Stock Company - Power No. 3 's Board o f  Directors on the dismissal and
appointment o f  Chief Accountant;

Căn cứ Quyết định số 47-QD/PC3ÍIP.C0-HĐQT, ngày 31/10/2024 cùa Hội đồng quản trị
Công ty Cổ phần Thùy điện - Điện lực 3 về việc miễn nhiệm Ke toán trướng công ty đối với bà
Trịnh Chu Khánh Nhiên

Based on Decision No. 47-QD/PC3HP.CO-HĐQT, dated October 31, 2024 o f  the Board o f
Directors o f Hydropower Joint Stock Company - Power No. 3 on the dismissal o f  Ms. Trinh Chu
Khanh Nhien as Chief Accountant o f  the company

Căn cứ Quyết định số 48-QĐ/PC3HP.CO-HĐQT, ngày 31/10/2024 cùa Hội đồng quàn trị
Công ty Cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 về việc cử bà Nguyễn Thị Sen phụ trách kế toán công ty.

Based on Decision No. 48-QD/PC3HP. Co-HĐQT, dated October 31, 2024 o f  the Board o f
Directors o f  Hydropower Joint Stock Company - Power No. 3 on appointing Ms. Nguyen Thi Sen
to be in charge o f  the company's accounting.

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đồi nhân sự cùa Công ty Cồ phần Thúy điện - Điện
lực 3 như sau:

We would like to announce the change in personnel o f  Hydropower Joint Stock Company -
Power No. 3 as follows:

Trường liựp hổ nhìệm/In case of appointment (*):

- Bà /Ms.: Nguyễn Thị Sen.

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm /Former position in the organization: Chuyên viên kê toán.

- Chức vụ được bồ nhiệm /Newly appointed position: Phụ trách Ke toán.

- Thời hạn bố n\\\ệm/Term: Từ ngày 01/11/2024 đến khi công ty bố nhiệm Ke toán trưởng.
t

- Ngày bắt đầu có hiệu \ựdEffective date: 01/11/2024.

Trưòng họp miễn nhiệm/tư nhiệm///; case o f  dismissat/resign at ion :

- Bà /Ms.: Trịnh Chu Khánh Nhiên.

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/Resĩgnedposition: Ke toán trưởng.

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason ( if any): Tình hình sức khỏe không đảm bảo dể hoàn
thành tốt nhiệm vụ.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date 01/11/2024.

Thông tin này đã dược công bố trên trang thông tin điện tử cùa công ty vào ngày 31/10/2024
tại đường dẫn http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong /This information was published on the
company's website on 31/10/2024, as in the link: http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:

- Nghị quyết cùa HĐQT về việc thay đổi nhân
sự và các quyết dịnh;
Board Resolution on the change in
personneland the decisions.

- Danh sách người có liên quan (Phụ lục 11 -
Danh sách người nội bộ và những người có
liên quan)
List o f related persons (Appendix II - List of
insiders and their related persons).

http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong
http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong

/
: ^ 0 A 5 6 £ ^

' cong TY PHỤ LỤC II - DANH SÁCH NGƯỜI NỘI B ộ  VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
(Đính kèm Thông háo thay đổi nhân s ự so$L}/-TB/PC3HP.Co-NV, ngày 31/10/2024)

S T T /
No.

" p t l

m

M ã  C K /
Securities

symbol

H ủ y  Đ 1 Ẹ N

5IỀM UJCV
" v i

Hụ tên/Namc

* i

y

Tài khoiin giao
dịch chứng

khoán (nếu cỏ)
Securities

trad ing
accounts ( i f
available)

Chức vụ
tại cònc ty

(nùu cò)
Position at

the
company

Of
available)

Mối quan
hệ đối

vói công
ty / ngiròi

nội bộ
Relations
hip with

the
company
/ in te rna l

person

Loại hình
G iấy  NSH

(*)
(CMNO/
Passport/

Giấy
ĐKKD)
Type of

docum ents
(ỈD/Passpor
ư  Business

Registration
Certificate)

SỐ Giấy NSII (*)/
NSH No.

Ngày cấp
Date of

issue

Noi cắp  Place of
issue

Địa chì trụ  sở  chính/ Địa
chi liên hệ A ddress 1 Head

office address

So CO
phiếu so
hữu cuối

kỳ
Number
of shares
owned at
the end
of the
period

Tỷ lệ sờ hửu
cố phiếu cuối

kỳ
Percent age

of shares
owned a t the

end of the
period

Thòi diem bắt
dầu là người cỏ

liên quan cùa
công ty/ người
nội bộ Tim e the
person became

an affiliated
person/ internal

person

Thời điểm
không còn là
người cỏ Hên

quan của
công ty /

người nội bộ
Time the

person
ceased to be
an affiliated

person/
internal
person

Lý do fkhi
phát sinh
thay đồi

hên quan
đến mục 13

và 14)
Reasons

(when
arising
changes

related to
sections o f
13 and 14)

Ghi chủ
(về việc

không có
sổ Giấy
N SH  vù
cúc ght

chủ khác)
Notes (Le.

noi m
posession
o fa N S H
No. and

other
notes)

1 DRL Nguyen T hị Sen

Người
phụ
trách  kế
toán

Người
nội bộ

CCCD 0,0D% 01/11/2024 - HĐQT cử

1.1 DRL
Trương Quang
Tuấn

Chồng CCCD 0.00% 01/11/2024
Người cỏ
liên quan

1.2 DRL Nguyễn Ván Thọ C ha đẻ CCCD - 0.00% 01/11/2024
Người có
liên quan

1.3 DRL Lương Thị Sàm Mẹ đè CCCD - 0,00% 01/11/2024
Người có
liẻn quan

1.4 □RL
Trương Quang
Bổi

Cha
chồng

CCCD - 0.00% 01/11/2024
Người có
liên quan

1.5 DRL
Nguyền Thị
Quyền

Mẹ
Chồng

CCCD - 0,00% 01/11/2024
Người có
liên quan

1.6 DRL
Trương Quang
Cánh

Con đẻ CCCD - 0,00% 01/11/2024
Người có
liên quan

Chưa dủ tuồi
làm CCCD

1.7 DRL
Trương Quang
Vinh

Con dè CCCD - 0.00% 01/11/2024
Người có
liỉn  quan

Chưa đù tuổi
làm CCCD

1.8 DRL Nguyễn Thị Binh Chị ruột CCCD

______________
- 0,00% 01/11/2024

Người có
liên quan

STT/
No.

Mã CK/
Securities

symbol
Họ tên/Name

T ài khoản giao
dịch chúng

khoản (nếu cô)
Securities

trad ing
accounts ( i f
available')

Chức vụ
lại cóng ty

(néu cò)
Position at

tbc
company

k
available)

Mối quan
hệ đéi

với công
ty / nguxri

nội bộ
Relations
hip w ith

the
company
/  internal

person

Loại hình
Giấy NSH

(*)
(CMND/
Passport/

Giấy
ĐKKD)
Type of

documents
(ỉDPusspor
V Business

Registration
Certificate)

Số G iấy NSH (*)/
NSH No.

Ngày cap
Date of

issue

Nơi cấp Place of
issue

Địa chi trụ  Sff chính/ Địa
chi liên hệ Address 1 Head

office address

Số CO
phiếu sớ
hữu cuối

kỳ
N um ber
of shares
owned at
the  end
o f the
period

Tv lệ sỡ hữu
ị  ‘.X A.

CO phiêu cuoi
k ỳ

Percent age
o f shares

owned at the
end of the

period

Thời diem bat
đầu là ngưcri có

liên quan cúa
công ty / người
nội bộ Time the
person became

an affiliated
person/ internal

person

Thời diem
không còn là
người cỏ lien

quan của
công ty/

người nội bộ
Tim e the

person
ceased to be
an affiliated

person/
in ternal
person

Lý do /khỉ
phát smlt
thay đổi

liên quan
den mục 13

và J4)
Reasons

(when
arising

changes
related to
sections o f
13 and l-i)

G hi chú
(về việc

không có
sổ Giầy
i\'SH và
cúc ghi

chủ khúc)
Notes (ì.e.

not in
posession
o f  a NSH
No. and

other
notes)

1 0 DRL Nguyền Văn Vận Anh rể CCCD • 0.00% C l/l 1/2024
Người cò
Hên quan

1.10 DRL
Nguyễn Văn
Minh

Anh ruột CCCD - 0,00% 01/11/2024
Người có
Hên quan

U I DRL
Bùi Thị M ỳ
Dưcmg

Chị dâu CCCD - 0,00% 01/11/2024
Người có
liỏn quan

1.12 DRL
Trương Quang
Thanh

Anh
chồng

CMND - 0,00% 01/11/2024
Người cỏ
liên quan

1.13 DRI.
Trương Thi Kim
Anh

Em chồng CCCD - 0,00% 01/11/2024
Ngưởi có
liên quan

1.14 DRL
Trương Thị Anh
Linh

Em chồng CCCD - 0,00% 01/11/2024
Người có
liên quan

2 DRL
T rịnh  Chu
Khánh Nhiciì

Kế toán
trường

Người
nội bộ

CCCD 0,00% 15/08/2022 01/11/2024
IIĐQT
miễn
nhiệm

2.1 DRL Hà V in Chương Chổng CMND 64.550 0,68% 15/08/2022 01/11/2024
Người có
liên quan

2.2 DRL Trịnh Vãn Sự Cha đẻ CCCD - 0,00% 15/08/2022 01/11/2024
Người cỏ
liên quan

2.3 DRL Chu Thị Nhung Mẹ để CCCD - 0,00% 15/08/2022 01/11/2024
Người cỏ
liên quan

2.4 DRL Hà Văn Đường
Cha
chổng

- 0,00% 15/08/2022 01/11/2024
Người có
liên quan

Đã chết
năm 2000

STT/
No.

M ỉ CK/
Securities

symbol
IIọ tcn/Name

Tài khoán giao
dịch chứng

khoán (néu cóằ)
Securities

trad ing
accounts (if
available)

Ctiửc vv
tại edits *y

inéutíù)
Position at

the
company

M
available/

Mồi quan
hệ dổi

vói công
ty/ ngưòi

nội bộ
Relations
hip with

the
company
/ internal

person

Loại hình
Giấy NSH

<*)
f c m i y

Passport'
Giấy

DKKD)
Type of

documents
(ID/Paxxpor
t /  tíusinesx

Registration
Certificate)

Số G iấy NSH (*)/
NSH No.

Ngày cấp
Date of

issue

Noi cap Place of
issue

Địa chi trụ  sở chính/ Dịa
chỉ liên hệ Address 1 Head

office address

số  cổ
phiêu sớ
hữu cuối

kỳ
Number
of shares
owned flt
the end
o f the
period

Tý lệ sớ hữu
cồ phiếu cuấi

kỳ
Percent age

or shares
owmed at the

end of the
period

Thiri điểm bắt
dầu là người có

liên quan cùa
công ty / người
nội t>ộ Time the
person became

ar. affiliated
person/ internal

person

Thời điếm
không còn là
người cỏ liẽn

quan của
công ty/

người nội bộ
Tim e the

person
ceased to be
an affiliated

person/
in ternal
person

Lý do (khi
phủi smh
thay đồ!
liên quan

tiến mục 13
và i4 )

Reasons
(when

arising
changes

related la
sections o f
13 and 14)

G hi chủ
(về  việc

không cô
só  Cnáy
iVSĩl vù
các ghi

chú khác)
Notes (he.

not m
posessiơn
o f  a  NSH
Mo. and

other
notes)

2.5 DRL Phan Thị Chắn
Mẹ
Chồng

- o,ob% 15/08/2022 01/11/2024
Người có
lien quan

Đa c h ít
năm 2007

2.6 DRL Hà Tắn Phong Con đe CMND - 0,00% 15/08.2022 01/11/2024 Người có
lien quan

2.7 DRL Há Tần Phúc Con đè CMND - 0,00% 15/08/2022 01/11/2024 Người có
liẻn quan

Chưa dù
tuồi làm
CCCD

2.8 DRL
Trịnh Chu Diềm
Tuyền

Em ruột CCCD - 0.00% 15/08/2022 01/11/2024
Người có
liôn quan

2.9 DRL Lê Binh Dương Em rể CCCD - 0,00% 15/08/2022 01/11/2024
Người có
liên quan

2.10 DRL
Trịnh Chu Thẻ
Vang

Em ruột CCCD - u,uo% 15/08/2022 01/11/2024 Người có
liên quan

2.11 DRL
Nguyền Thị Minh
Thúy

Em dâu CCCD - 0.00% 15/08/2022 01/11/2024
Người có
liên quan

2.12 DRL Hà Thị Ngân Hoa
Chi
chằng

CMND - 0.00% 15/08/2022 01/11/2024
Người cỏ
lien quan

2.13 DRL Há Thị Vãn
Ch.
chống

CCCD - 0.00% 15/08/2022 01/11/2024 Người có
liên quan

2.14 DRL Hả Thị Thảo
Chị
chồng

CCCD
*

- 0,00% 15/08/2022 01/11/2024
Người cá
líin  quan

2.15 DRL Hà Thị Cúc
Chị
chồng

CMND v - 0.00% 15/08/2022 01/11/2024
Người cố
liên quan

2.16 DRL Hà Thị Kim Oanh
Chi
chóng

CCCD
___ ______

• 0,00% 15/08/2022 01/11/2024
Người có
liên quan

		2024-10-31T15:50:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3
	I am the author of this document